
Fortum presenterar slutsatser från förstudie
om ny kärnkraft i Sverige och Finland
Fortum har nu avslutat sin tvååriga förstudie om förutsättningar för ny kärnkraft. Inom
den har kommersiella, tekniska, samhälleliga, politiska och regulatoriska
förutsättningar för ny kärnkraft granskats. Både små modulära reaktorer (SMR) och
konventionella stora reaktorer har utvärderats. Nu bjuder vi in media att ta del av
slutsatserna.

Förstudien bedömer bland annat behovet av, och förutsättningarna för ny kärnkraft som en del
av en bredare frågeställning: Hur mycket och vilken typ av elproduktion kommer att behövas
för att säkerställa försörjningstryggheten i Norden, för att möjliggöra investeringar i industri och
transporter som fasar ut de fossila utsläppen och för att säkra elektrifieringen? 

Pressbriefingen riktar sig till media, analytiker och investerare och sker i Helsingfors, Finland. 

Tid: Måndag 24 mars kl. 8:00 – 11:00 CET (9:00 - 12:00 EET) 

Länk till webbsändning: http://fortum.videosync.fi/2025-03-24-newnuclearstudy

Program  

8.00: Välkommen: Pauliina Vuosio, Vice President, Corporate Relations, Nuclear Business,
Fortum    

8.05: Markus Rauramo, VD och koncernchef, Fortum   

8.20: Petra Lundström, Executive Vice President, Nuclear Business, Fortum   

8.30: Laurent Leveugle, Vice President, New Nuclear, Nuclear Business, Fortum  

9.00: Tid för frågor  

10.00: Slut  
 

Ytterligare information 
Evenemanget hålls på engelska. För att ställa frågor till de medverkande behöver du registrera
dig till en telefonkonferens genom denna länk: http://palvelu.flik.fi/teleconference/?
id=5004995  

Efter att du registrerat dig kommer du att få telefonnummer och ett konferens-ID som ger
tillgång till konferensen. För att ställa en fråga, tryck *5 på telefonens knappsats så hamnar du i
kö. Frågor kan ställas på finska, engelska eller svenska.  

Enskilda intervjuer med medverkande under pressbriefingen bokas separat. Intervjuerna kan
genomföras på finska, engelska eller svenska via Teams.    

En inspelning av webbsändningen kommer att finnas tillgänglig efter eventet.  

http://fortum.videosync.fi/2025-03-24-newnuclearstudy
http://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=5004995
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Fortum är ett nordiskt energiföretag. Vi producerar och levererar tillförlitlig energi till
våra kunder och det nordiska energisystemet, samtidigt som vi hjälper industrier att
minska sina fossila utsläpp och växa. Vår kärnverksamhet består av effektiv och robust
kraftproduktion med låga koldioxidutsläpp, kundservice samt värme och kyla. Fortums
elproduktion kommer redan till 99 procent från fossilfria kraftslag med ett av de lägsta
specifika CO2-utsläppen i Europa. Vi styrs av våra ambitiösa SBTi-validerade
utsläppsminskningsmål på vår väg mot netto-noll 2040. För våra cirka 4.500 anställda
vill vi vara en säker och inspirerande arbetsplats. Fortums aktie är noterad på Nasdaq
Helsinki. 


